Ficha técnica de producto

Verona

1510/42K

HOPPE

La manilla que decora.

duraplus®

Cuadradillo®
Rapido

Juego de manillas con roseta HOPPE, de aluminio, sin bocallave, para puertas interiores:

o Verificado segun la normativa DIN EN 1906: 37-0140A, para edificios publicos

e Ensamblaje: manillas sueltas, con muelles de recuperacion utilizables derecha/izquierda,
guias sin mantenimiento

e Conexion: HOPPE Cuadradillo Rapido con cuadradillo lleno HOPPE (version

macho/hembra)
e Base: nylon

o Fijacion: no visible, tornillos multiuso

Caodigo

Codigo EAN

Pais de origen
Codigo NC
Categoria de uso
Resistencia a la co-
rrosion

Espesor puerta
Medida cuadradillo
Cuadradillo
Tormnillos

Color

Gama

Caja del producto
Embalaje de
transporte

2815692
4012789212648
Alemania
83024110

3

4

35-45 mm
8 mm

3,5x17 mm

F1 Aluminio color
plata

Gama basica
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